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Cześć,

jakiś czas mnie nie było - słabszy sezon - kontuzje, choroby, PESEL i takie tam. Zakładam Skike i coś
mi nie gra. Patrzę a tutaj cały tył lewej rolki wykrzywiony. Chyba gdzieś upadłem, ale nie wiem kiedy i jak
to się mogło stać. Rolki mają przejechane jakieś 1 tys. km i poza tym mankamentem nic się nie dzieje.
W sumie to nawet da się jeździć, z tym, że jazda z górki albo na mokrym zakrawa na samobójstwo, bo
lewa nie hamuje. Od biedy może i by hamowała, ale wtedy jest ryzyko, że strzeli opona, a to jadąc z
górki nie jest nic przyjemnego. Kto wie (ja wiem  ten zrozumie.

Do rzeczy - ktoś może ma jakiś pomysł co z tym zrobić? Raczej części zamiennych nie ma a wydawać
pieniędzy na nowe rolki nie ma sensu bo te jeszcze działają. Może są jakieś części zamienne? Może da
się to jakoś wyprostować? Boję się sam - raczej jestem specem od software'u niż hardware'u i wszelkie
DIY kończą się u mnie katastrofą.

Proszę pomóżcie.

A tak przy okazji to dalej, niezmiennie poszukuję szyny do V07 Plus. Mam jedną, bo drugą złamałem 2
albo nawet 3 lata temu (wytrzymała 2,5 tys. km) i chętnie odkupię. Szynę albo całego jednego Skike
(może ktoś ma na zbyciu jakieś pozostałości)
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Cześć angstrom,

Ja z taką awarią poszukałbym w swojej okolicy jakiegoś specjalistę &quot;złotą rączkę&quot; - najlepiej
z polecenia albo z dobrych opinii w googlach. Może być np. kowal, który robi okucia do bram albo jakiś
blacharz samochodowy ktoś w tym stylu  Pokażesz mu drugi, sprawny skaj, jak ma to wyglądać i możesz włączać stoper, bo do wyprostowania
pozostaną sekundy 

Pozdrawiam!
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Ja jak kiedyś się wywaliłem na v8 na drodze do Czerwonego Klasztoru ze Szczawnicy, to miałem prawie
tak samo zgięty hamulec. Naprostowałem go na najbliższym dużym kamieniu i działa do dzisiaj 

Spróbuj przytrzymać w imadle szynę i przekrzywić powoli tę część trzymającą płytki hamulca jakimiś
kombinerkami lub kluczem francuskim. To jest aluminium, jak nie przedobrzysz z siłą, to powinno się
naprostować i być ok.

Jakby co, to mam podobne szyny co w v7, ale od vX Twinów. Może by się udało je zaadaptować do
Twoich potrzeb.
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Dzięki chłopaki za pomoc.

Dzisiaj rozebrałem sobie i ładnie wyprostowałem. Bioderko już zdrowe, wracam do jazdy, choć pewnie
już nie tak dużo jak kiedyś...

@Matek

vX Twiny to chyba był ten jeden z pierwszych z ruchomą piętą? Tam były chyba jakieś sprężyny z tego
co pamiętam, ale wyglądał podobnie do tego V07 - może się mylę?
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